TOOLS FOR THE BRAVE
Mai 03, 2026, 12:08h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
SDS-PLUS KERNBOHRER
VIBCP100
Hauptmerkmale
> Dieser Kernbohrer wird verwendet, um 100 mm große Löcher in
Stein zu bohren.
> Er ist gezahnt, was ihn an den Kombi-Bohrer anpasst.
> In der Mitte des Bohrers befindet sich ein Zentrierbohrer, der als
Führungsbohrer für das Loch dient.
Spezifikationen
Angezeigt für Stein
Länge 170 mm
Durchmesser 100 mm
Varianten
Referenz Durchmesser
VIBCP100 100 mm
VIBCP125 125 mm
VIBCP30 30 mm
VIBCP40 40 mm
VIBCP50 50 mm
VIBCP60 60 mm
VIBCP65 65 mm
VIBCP70 70 mm
VIBCP75 75 mm
VIBCP80 80 mm
VIBCP90 90 mm